1 Mendum librarii hao in linea satis perspicuum est; nec licebat, neque fieri poterat, ut in Latinum sermonem refunderetur. patet enim pro *աղսփրայ* legendum esse *աղսփրոս*, ut infra. sicut etiam pro *ի բաբելոնի* expedit le-

gi ՚ի բաբելոնի . et pro *Թագաւոր*, necesse fuit restitui *Թագաւորել*, vel *Թագաւորեալ*, opa Gr. fragmenti. Auctoritas vero codicis nostri probat in Gr. lectionem Scaligeri *Βασιλεία*, et *Χαλδαῖον*, et contra improbat alteram Goari *βασιλείων* et *Χαλδαίων*, cum sua accusatione adversus Scal. in adnot. p. 425. Item militat argumentum contra Goarum, cum in Lat. sua versione omittit nomen *Chaldaeorum*, » Regum (inquiens) quidem Babylone natorum Alorum primum fuisse narravit Berossus ubi debueret juxta suam lectionem dicere: » Haec quidem Berossus narravit, primum fuisse regum, Alorum ex Babylone Chaldaeorum

ἑσφαι βρεβων ἀλιουσηων ἥ ἡαρ-
δην δαφίε ζήσφιο ρήσινω εὐρηγῆσιν ἔ-
δῆσιν ἡερισωρῶσιν οὐνὲλ ζήρηγ γουζ-
ἡαυωρῆε φωηῶσιν. 1,2 αὐμου ἡζ-
βελ ἔ βηοηρῶσιν ἥ αὐλωρῆε-
ῆσιν φωηρῆε ζήρου. 3: ἔ ωπ ἕπ-
φωε βρεβων φωρῆε ἥ ἡαρδην
δῆσιν ἡυρησιν οὐνὲσιν ἡδῆσιν ἔ-
εὐρηγῆσιν, ῆρῶσιν ἡδῆσιν ἡρῆε ρη-
φωησιν: () ὁσιν αὐμὲν ἡδῆσιν ἡρῆε

centauros 1 eadem forma, hominis et
piscis speciem habentes, apparuisse.
Ac deinde Edovranchum ex Pauti-
biblon civitate imperium habuisse 2
sáros xviii. Sub eoque rursum e ma-
ri rubro comparuisse alterum mons-
trum, pisci et homini persimile, cui
nomen Odacon. Istos omnes (centa-
vros) ait, ab Oane brevi verbo (dic-
ta) 3 singillatim enarrasse. Et postea

τον δ. τὴν αὐτὴν τοῖς ἀνω ἔχων διὰ θεοῖν, καὶ τὴν ἰχθύος πρὸς
ἀνθρώπους μίξιον. εἶτα ἀρξαι Ἀεδώραχον ἐκ Παυτιβίβλων, καὶ βα-
σιλευσαι σάρους ἰ. ἐπὶ τούτου φησὶν ἄλλο φανῆναι ἐκ τῆς Ἐρυ-
θρᾶς Θαλάσσης ὁμοιον κατὰ τὴν ἰχθύος πρὸς ἀνθρώπον μίξιν,
ὡ ὄνομα Ὠδάκων. Τούτους οὖν φησὶ πάντα τὰ ὑπὸ Ὠάννου κεφα-
λαιωδῶς ρηθέντα κατὰ μέρος ἐξηγήσασθαι. (περὶ τούτων Ἀβυδι-

etiam ita in Lat. » Quartus Annedotus eadem
cum prioribus forma ... prodiiit α. quae omnia
corrigenda juxta lectionem nostram, quam aliis
oane verbis probavit et ipse Sync; cum paulo an-
te p. 30. D. nominaverit quatuor haec animan-
tia, his verbis Abydeni. δ. διφουῖς γῆν ἐκ θα-
λάσσης ἀνέδησαν. ὡν τὰ ὀνόματα ταῦτα. Εὐεί-
δωχος, Ἐνούγαμος, Ἐνούβουλος, Ἀνήμεντος. ubi
in Lat. Goari. » Quatuor animantia ... terram ἐ
mari proruperunt α. Haec satis animadverterat
Scal. gratis tamen Auctori, sc. Eusebio vel Apol-
lodoro mendum adscripsit, dicens in adnot. Gr.
Euseb. p. 407. ad 28. « Est hallucinatio. Ait
quartum Annedotum, sive Oannem ex mari ex-
tituisse sub Daone Pastore: quum Berosus, ex
quo haec accepit, non quartum, sed quatuor
Annedotos apparuisse dicat, quorum etiam no-
mina ex Beroso prodit α. Viderint eruditissimi
lectores, cui magis conveniat talis hallucinatio
praeter Eusebium.